Deferida juntada de prova documental, constante de declaração da 
empresa SAVT, responsável pela ambulância e por levar os enfermeiros. 

Resultado: Por unanimidade suspenso o denunciado em R$100,00 (cem 
reais) por minuto, sendo 27 (vinte e sete) minutos, totalizando R$2.700,00 
(dois mil e setecentos reais) quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar da 
publicação. 

A defesa requereu lavratura de acórdão. 

6) Processo: nº 407/17 
1º)Denunciado: Carlos Eduardo Marques Lopes (atleta do São Gonçalo